

	wariant porównawczy (wartości w złotych)	Za okres:	
		01.01.2017 - 31.12.2017	01.01.2016 - 31.12.2016
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	30 128 265,47	28 422 072,91
	– od jednostek powiązanych		
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	29 270 566,38	27 561 510,98
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)		
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	857 699,09	860 561,93
B.	Koszty działalności operacyjnej	51 571 995,76	43 873 712,97
I.	Amortyzacja	2 200 275,05	2 201 161,73
II.	Zużycie materiałów i energii	11 429 946,68	8 693 293,06
III.	Usługi obce	5 818 666,89	4 761 000,79
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	19 529,22	29 195,52
	– podatek akcyzowy		
V.	Wynagrodzenia	25 351 519,14	22 092 247,81
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	5 036 411,79	4 359 615,67
	– emerytalne		
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	1 058 543,86	1 078 018,82
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	657 103,13	659 179,57
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	-21 443 730,29	-15 451 640,06
D.	Pozostałe przychody operacyjne	23 535 677,17	16 245 880,76
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	2 875,00	2 500,00
II.	Dotacje	13 327 412,14	11 170 713,89
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV.	Inne przychody operacyjne	10 205 390,03	5 072 666,87
E.	Pozostałe koszty operacyjne	1 059 469,11	77 276,71
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III.	Inne koszty operacyjne	1 059 469,11	77 276,71
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	1 032 477,77	716 963,99
G.	Przychody finansowe	10 723,28	22 484,81
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b)	od jednostek pozostałych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II.	Odsetki, w tym:	10 723,28	22 484,81
	– od jednostek powiązanych		
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- w jednostkach powiązanych		
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V.	Inne		
H.	Koszty finansowe	62 663,60	87 743,94
I.	Odsetki, w tym:	62 663,60	87 743,94
	– dla jednostek powiązanych		
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		

-	w jednostkach powiązanych		
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV.	Inne		
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	980 537,45	651 704,86
J.	Podatek dochodowy		
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	980 537,45	651 704,86

Kielce, 30.05.2018r.

Osoba sporządzająca
sprawozdanie finansowe
Główny Księgowy
Dorota Wojciechowska

Kierownik jednostki
/ Zarząd

A. Janowski
A. Janowski
ks. A. Janowski
ks. Jan Janowski
Skarbnik Jrowe
ks. Janowski
Wojciechowski
X